СВЕТЛОПОЛЯНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

    09.10.2018                                                                                                 № 21/91
О внесении изменений в структуру администрации
Светлополянского городского поселения

В целях решения вопросов местного значения и перераспределения обязанностей работников администрации Светлополянского городского поселения Верхнекамского района Кировской области, в соответствии с Федеральным законом N 131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Светлополянского городского поселения, Светлополянская поселкова Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменения в структуру администрации Светлополянского городского поселения, утвержденную решением Светлополянской поселковой Думы от 30.09.2016 г. № 62/205 «Об утверждении структуры администрации Светлополянского городского поселения», с изменениями от 05.10.2016 № 63/208, от 30.05.2018 № 13/56 «О внесении изменений в структуру администрации Светлополянского городского поселения», п.п. 1.1. пункта 1 изложить в новой редакции:
«1.1. Аппарат управления – 5,5 единиц:
1.1.1. Глава администрации – 1 единица;
1.1.2. Ведущий специалист администрации – 3 единицы;
1.1.3. Директор МКУ «Благоустройство» - 1 единица;
1.1.4. Специалист МКУ «Благоустройство» - 0,5 единицы».

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Светлополянское городское поселения Верхнекамского района Кировской области.

Глава поселения                                                                             Е.Ю.Аммосова

Председатель
поселковой Думы                                                                           З.В.Ковязина
[bookmark: _GoBack]